AP
Gewindedrehplatten a kc.l?r
EX-RH IN-RH
, ,,Y, IN-LH EX-LH -:Y";
^"G= ""' """ ^ä"!^
L ·1 " ' L
y\ ,, "—"
/
U TYP
X Y " Y >
lit
L
¢ '
AUßEN INNEN
Steigung L l.C. Bestellcode Bestellcode X Y
Gänge/Zoll Zoll Rechts Links Rechts Links
16 8 3/16 Mini > **08 IR 16 ACME **08IL16ACME 0.6 0.6
14 8U 3/16U *08U IR/L 14 ACME 0.8 4.0
12 8U 3/16U "U" Mini > *08U IR/L 12 ACME 0.8 4.0
10 8U 3/16U *08U IR/L 10 ACME 0.8 4.0
16 11 1/4 11 ER 16 ACME 11 EL16 ACME 11IR16 ACME 11 IL 16 ACME 0.9 1.0
16 16 3/8 16 ER 16 ACME 16 EL16 ACME 16IR16 ACME 16IL16 ACME 0.9 1.0
14 16 3/8 16 ER 14 ACME 16 EL 14 ACME 16IR14 ACME 16IL14 ACME 1.0 1.2
12 16 3/8 16 ER 12 ACME 16 EL 12 ACME 16IR12 ACME 16IL12 ACME 1.1 1.2
10 16 3/8 16 ER 10 ACME 16EL10 ACME 16IR10 ACME 16IL10 ACME 1.3 1.3
8 16 3/8 16 ER 8 ACME 16 EL 8 ACME 16IR 8 ACME 16 IL 8 ACME 1.5 1.5
6 16 3/8 (')16 ER 6 ACME (')16 EL 6 ACME (')16|R 6 ACME (')16|L 6 ACME 1.7 1.8
6 22 1/2 22 ER 6 ACME 22 EL 6 ACME 22 IR 6 ACME 22 IL 6 ACME 1.8 2.1
5 22 1/2 22 ER 5 ACME 22 EL 5 ACME 22 IR 5 ACME 22 IL 5 ACME 2.0 2.3
4 22 1/2 (')22ER 4 ACME (')22EL 4 ACME (')22|R 4 ACME (')22|L 4 ACME 2.1 2.2
4 22U 1/2U 22U ER/L 4 ACME 22U IR/L 4 ACME 2.3 11.0
4 27 5/8 27 ER 4 ACME 27 EL 4 ACME 27 IR 4 ACME 27 IL 4 ACME 2.3 2.7
3 27U 5/8U 27U ER/L 3 ACME 27U IR/L 3 ACME 2.8 13.7
2 33U 3/4U 33U ER/L 2 ACME 33U IR/L 2 ACME 4.3 16.9
Bestellbeispiel: 16 ER 16 ACME MXC
* Ausschließlich in BXC und BMA Beschichtung verfügbar
** Eine Schneidkante
(I) Erfordert speziellen Halter oder einen selbstständig modifizierten Standardhalter.
Acme
V-Typ
EX-RH
IN-LH
.< L >
X
yV ÜLJEl: . .
A A €)LC,
\
IN-RH
EX-LH
.< L >
X
" " V
y :qLl4
AUBEN
Steigung L l.C. Bestellcode X Y T
Gänge/Zoll Zoll Rechts Links
* 3.5 27 5/8 27V ER 3.5 ACME 1.8 5.010.4
* 3 27 5/8 27V ER 3 ACME 1.8 5.010,4
** 2 27 5/8 27V ER 2 ACME 27V EL 2 ACME 1.8 5.0 10.4
Bestellbeispiel: 27V ER 2 ACME BMA
* Mindestbohrungs: 0 55 mm ** Mindestbohrungs:0 76 mm
INNEN
Bestellcode
Rechts Links
X Y T
27V IR 3.5 ACME 1.8 4.0 10.4
27V IR 3 ACME 1.8 4.6 10.4
27V IR 2 ACME 27V IL 2 ACME 1.8 5.0 10.4
H&S Technischer Handel Steinebach oHG
Grubenstraße 12 - 65624 Altendiez
Telefon 06432-88239 Telefax 06432-88228
Mail vertrieb@hs-handel.de Web www.hs-handel.de
A®
mcm Gewindedrehplatten
Stub Acme
IN-RH
EX-LH ,Y, (,
I.C. X !
L
:ä ' . /,
K
Z 4
. .
AUL3EN INNEN
Steigung L l.C. Bestellcode Bestellcode X I
Gänge/Zoll Zoll Rechts Links Rechts Links
16 8 3/16 Mini > **08 IR 16 STACME **08 IL 16 STACME 0.6 0.6
14 8U 3/16U *08U IR/L 14 STACME 0.8 4.0
12 8U 3/16U "U" Mini > *08U IR/L 12 STACME 0.9 4.0
10 8U 3/16U *08U IR/L 10 STACME 1.0 4.0
16 11 1/4 11 ER 16 STACME 11 EL16 STACME 1.0 1.0
16 16 3/8 16 ER 16 STACME 16 EL 16 STACME 16 IR 16 STACME 16IL16STACME 1.0 1.0
14 16 3/8 16 ER 14 STACME 16 EL 14 STACME 16 IR 14 STACME 16IL14STACME 1.1 1.1
12 16 3/8 16 ER 12 STACME 16 EL 12 STACME 16 IR 12 STACME 16IL12STACME 1.2 1.2
10 16 3/8 16 ER 10 STACME 16 EL 10 STACME 16 IR 10 STACME 16IL10STACME 1.3 1.3
8 16 3/8 16 ER 8 STACME 16 EL 8 STACME 16IR 8 STACME 16IL 8STACME 1.5 1.5
6 16 3/8 16 ER 6 STACME 16 EL 6 STACME 16IR 6 STACME 16IL 6STACME 1.8 1.8
5 22 1/2 22 ER 5 STACME 22 EL 5 STACME 22 IR 5 STACME 22IL 5 STACME 2.0 2.3
4 22 1/2 22 ER 4 STACME 22 EL 4 STACME 22 IR 4 STACME 22IL 4 STACME 2.3 2.4
4 22U 1/2U 22U ER/L 4 STACME 22U IR/L 4 STACME 2.5 11.0
3 22U 1/2U 22U ER/L 3 STACME 22U IR/L 3 STACME 3.3 11.0
4 27 5/8 27 ER 4 STACME 27 EL 4 STACME 27 IR 4 STACME 27IL 4 STACME 2.3 2.4
3 27 5/8 27 ER 3 STACME 27 EL 3 STACME 27 IR 3 STACME 27IL 3 STACME 2.8 2.9
2 33U 3/4U 33U ER/L 2 STACME 33U IR/L 2 STACME 5.0 16.9
Bestellbeispiel: 22 IR 5 STACME MXC
* Ausschließlich in BXC und BMA Beschichtung verfügbar
** Eine Schneidkante
H&S Technischer Handel Steinebach oHG
Grubenstraße 12 - 65624 Altendiez
Telefon 06432-88239 Telefax 06432-88228
Mail vertrieb@hs-handel.de Web www.hs-handel.de